De attachiamēto facto p ballivū regis facto p huteſio.

¶ Et potest fieri infra libertatem, mutatis mutandis.

¶ Si R. ep̄ſcopus Ciceſtr̄ fecerit, &c. tunc pone, &c. ad reſpondendum tam nobis quā p̄fato ep̄ſcopo, quare cum per cartam noſtrā conceſſerimus eidem ep̄ſcopo, quod ipſe et ſucceſſores ſui imperpetuum habeant returna omnium brevium noſtrorum, et ſummonitiones de ſcaccario noſtro & hæredum noſtrorum, & attachiamēta tā de placitis coronæ quā aliis quibuſcunq; in omnib' terris & feodis ſuis, ita quod nullus vicecomes aut ballivus ſeu alius miniſter noſter vel hæredum noſtrorum terras ſeu feoda illa ingrediatur, ad executionem eorundem brevium et ſummonitionum ſeu attachiamētorum de placitis coronæ vel aliis placitis, aut ad aliquod aliud officium ibidem faciendum, niſi in defectu ipſius ep̄ſcopi vel ſucceſſorum ſuorum aut ballivorum & miniſtrorum ſuorum in terris & feodis ſuis p̄dictis, ac idem ep̄ſcopus virtute cujuſdā returni ſibi p te p̄textu vel virtute cartæ noſtræ p̄dictæ directi, de quibuſdā exitibus foriſfactis & amerciamentis in terris & feodis ſuis, levandis, quādā averia p eisdem exitibus & amerciamentis nomine diſtriſtionis apud S. p Johannem de C. ſervientē ſuum capi feciſſet, & idem Johānes averia, &c. ſcdm' legem & conſ. regni noſtri Angl' imparcare voluiſſet : p̄dict' Walterus & Petrus averia illa vi & armis reſcuſſerunt, & in ipſum I. ibidē inſultum fecerunt, & ipſum verberaverunt, p qd' idē ep̄ſcopus ſervitium ſuum, &c. amiſit, & al' enorm' ei, &c. in noſtri contemptum & p̄dict' ep̄ſcopi grave dānum, &c. T. apud Londoñ anno duodecimo.

Regula.

De reſcuſſu facto illi qui habet returnum omnium brevium de averiis captis p amerciamentis p̄textu returni ſibi inde facti in terris & feodis ſuis levandis.

¶ Si

De rescussu.

De rescussu facto ballivo regis distringenti p quodam reditu regi debito.

¶ Si A. ballivus noster de Hundredo de H.&c. ad respondendum iam nobis quam prefato A. quare cum idem A. put ad ipsum ratione officii sui pertinuit, p quodam annuo reditu de molendino nostro de M. nobis debito retro existente apud S. quaedam averia cepisset, & ea secundum legem, &c. voluisset predicti C. averia predicti vi & armis rescussit, & al' enorm', &c.

De rescussu facto illi qui camat habere cattalla felonu & fugitivoru de averiis captis p cattallis felonum.

¶ Ostensurus quare cum idem episcopus infra praecinctum wapentachii sui de N. habeat, ipseque & praedecessores sui episcopi loci predicti, a tempore quo non extat memoria, semper haecenus ibidem habere consueverint, cattalla felonu, danatoru, & fugitivoru, ac prefatus episcopus p Johannem servientem suum, quaedam averia hominum Villatoru de N. & S. infra praecinctum wapentachii predicti existentium, p huiusmodi cattallis nobis de villatis illis in itinere dilectorum, &c. itinerantium in comitatu Notingh. adjudicatis, & eidem episcopo allocatis, capi fecisset, & idem I. averia illa apud S. infra praecinctum wapentachii predicti secundum legem, &c. imparcare voluisset: predicti, &c.

De rescussu facto ballivo libertatis de homine capto p statutum mercatorum.

¶ Rex, vicecomiti Kanc' salutem. Si Henricus Wymond' & W. Box &c. pone, &c. ad respondendum tam nobis quam prefatis H. & W. quare cum R. nuper recognovisset se debere prefatis H. & W. centum libras, eis juxta formam statuti dudum apud Acton Burnel pro mercatoribus editi, solvendas, nosque pro eo quod idem R. terminos solutionis suae non observavit, ad prosecutionem praedictorum H. & W. tibi per breve nostrum praeeperimus, quod corpus predicti R. si laicus esset, caperes, & salvo custodire faceres, donec eidem H. & W. de predicto debito satisfecisset, ac B. de F. ballivus libertatis Katarinae Reginae Angliae de M. cui returnum brevis nostri predicti habere fecisti juxta libertates eidem Reginae concessas, praedictum R. virtute returni predicti cepisset, & ipsum R. ad prisonam ad salvo & secure custodiendum, donec eidem H. & W. de predicto debito satisfecerit, ducere voluisset: predicti, &c. predicti R. apud S. vi & armis rescusserunt, & quod voluit abire pmiserunt, in nostri contemptum & ipsorum H. & W. grave damnum, ac persecutionis suae retardationem manifestam, & contra pacem nostram. T. &c.

De rescussu facto ballivo libertatis qui habuit returnum ad lavanda expensa militum de Parliament.

¶ Rex vicecomiti Cantabr salutem. Si Hugo Pong' ballivus Simonis Elieñ episcopi libertatis de E. fecerit, &c. tunc pone, &c. R. & S. quod sint coram, &c. ad respondendum tam nobis quam prefato Hugoni, quare cum nos nuper vicecomiti nostro comitatus predicti per breve nostrum praeeperimus, quod quandam certam pecuniae summam pro expensis militum ejusdem comitatus nuper ad Parliamentum nostrum de mandato nostro venientium, de hominibus comitatus predicti levare, ac eidem militibus solvi faceret, ac idem H. virtute cujusdam mandati sibi per vicecomitem praedictum, de quadam pecuniae summa de hominibus vel super homines libertatis illius, pro contributione facienda expensis militum praedictorum assessa levanda, facti, quaedam averia
pra-

ſdīcti R. p portione ipſum inde rationabiliter cōtingēte, apud B. infrā libertatē ſdīcti p Henricū de R. ſub ballivū ipſius Hugonis capi feciſſet, & idē Henr averia illa ibidem ſcdm' legem & conſ. regni noſtri imparcare voluiſſet: ſdīct' R. & R. averia illa vi & armis reſcuſſerunt, & in ipſum Henr ibidem, &c. p qd', &c. in noſtri ac mandati noſtri ſdīct' cōtemptū, & ipſius Hugonis grave dānū, & levationis expenſarū ſdīct' retardationē manifeſtā, & cōtra pacē noſtrā. Et habeas, &c.

* Nota de reſcuſſu p executoribus.

¶ Oſtenſurus quare cū idem A. p C. ballivū ſuū Villæ de W. ſſatum B. ad proſecutionem D. ad reſpondendum præfato D. in curia prædict' A. Villæ ſdīctæ de quodam debito quod idem D. a præfato B. exigit, ſcdm' legem & conſ. regni noſtri ibidem attachiari feciſſet: prædictus B. attachiamētū præd' vi & armis fregit, & in ipſum C. ibidem inſultū fecit, & ipſum verberavit, vulneravit, &c. p qd' idem A. ſervitium ſuum, &c. T.

Nota.

De reſcuſſu factō ballivo qui ratione officii ſui arreſtavit aliquē ad ſectā alicujus.

REX, vicecomiti Lincolni ſalutem. Si A. fecerit, &c. tunc attachies I. de B. ita quod eum habeas coram nobis in octavis ſancti Michaelis ubicunq; &c. ad reſpondendum tam nobis quam præfato A. quare cum per nos & conſilium noſtrum p communi utilitate regni noſtri Angliæ ordinatum ſit, quod ſi aliquis meſſor, falcator, aut alius operarius vel ſerviens cujuſcunq; ſtatus fuerit ſeu conditionis, in ſervitio alicujus retentus, ante finem termini concordati, a ſervitio ſdīcto ſine cauſa rationabili vel licentia reſceſſerit, pœnam imprisonmenti ſubeat, & nullus ſub eadem pœna talem in ſervitio recipere vel retinere præſumat, nec ullus vadia, liberationes, mercedes, ſeu ſalaria majora quam ſolita tunc præſtari anno regni noſtri Angliæ vicesimo vel annis communibus quinq; aut ſex proximis præcedentibus, alicui ſervienti ſolvat vel ſolvere pmittat: ſdīct' Johannes de B. Richardum nup ſervientem prædicti Adulphi, qui a ſervitio ejuſdem Adulphi ante finem termini inter eos concordati, facta ſibi pmiſſione p ipſum Johannem de ſalario plus ſolito recipiend', ſine cauſa rationabili vel licentia præd' Adulphi reſceſſit in ſervitium ipſius Johannis, quāquā ipſe de præfato Richardo eidem Adulpho reſtituendo requiſitus fuerit, admittit, & retinuit, in noſtri cōtēptū, & ipſius Adulphi grave dānū, & cōtra formā ordinationis præd'. Attachies etiam præfatu Richardū, ita qd' eū habeas tunc ibidem, ad reſpōdēdū tā præfato Adulpho, quare a ſervitio ejuſdē Adulphi ſine licentia ſua, ut prædict' eſt, reſceſſit, ad grave dānum, &c. & contra ordinationē præd. Et habeas ibi hoc breve. T. &c. Breve de ordinatione.

At achiamētū factū ſup quādā ordinatione. A. 25. contra ſervientes.

¶ Rex, &c. Si I. P. fecerit, &c. tunc attachies T. de W. ita quod eū habeas coram juſtitiariis noſtris apud Weſt'm tali die, ad reſpōdēdū tam nobis quam præfato I. quare cum per dominū E. nup regem Angl' p genitorem noſtrū & conſilium ſuum, pro communi utilitate ejuſdem regni

Aliter.

De rescissu.

regni ordinatum sit, quod si aliquis serviens in servitio alicujus retentus, ante finem termini cōcordati, a dicto servitio sine causa rationabili vel licentia recesserit, pœnā imprisonmenti subeat : præd' T. in servitio ipsius Johannis apud S. nuper retentus, ab eodem servitio ante finē termini inter eos concordati sine causa rationabili & licentia ipsius Johānis recessit, in nostri cōtēptū, & ipsius I. grave dānum, ac contra formā ordinationis prædict'. Et habeas ibi tunc hoc breve, T. &c. Breve de ordinatione.

De fractione
arrestatiōis &c

¶ Rex vicecomiti Midd' salutem. Si I. de W. Constabularius Villæ de C. fecerit, &c. pone, &c. W. quod sit coram, &c. ad respondendū tam nobis quā præfato Constabulario, quare cum idem Constabularius juxta officii sui debitum, præfatum W. p quibusdā trāsgressionibus p eundem W. apud C. contra pacem nostrā ppetratis attachiasset : prædict' W. se justitari non pmittens, attachiamētū præd' vi & armis fregit, & in ipsum Constabularium ibidem insultum fecit, &c. & alia enormia, &c. in nostri cōtēptum, & ipsius Constabularii grave dānum, & cōtra pacem nostrā. Et habeas ibi nomina pleg', &c.

De equo ref.
cuffo, capto, &
executione ju-
dicii p ballivū.

¶ Rex, &c. Si Prior de S. fecerit, &c. pone T. quod sit, &c. ostensurus quare cum idem Prior in feodo suo apud N. per I. servientem suū, p executione judicii nu p redditi in curia ipsius P. de debito, quendā equū ipsius T. capi fecisset, & idem I. equū illū scdm' legem & cons. regni nostri Angl' ibidem imparcare voluisset, &c.

De attachia-
mento fracto
quādo sit p
breve regis.

¶ Si A. ballivus libertatis Episcopi Elieñ vel ballivus Episcopi Elieñ de hundredo suo de N. fecerit, &c. pone, &c. B. quod sit, &c. ad respondēdum tam nobis quam præfato ballivo, quare cum idem ballivus juxta officii sui debitum, virtute cujusdam brevis nostri de judicio de capiēdo ipsum B. tibi directi, cujus quidem brevis returnum eidem ballivo habere fecisti, ipsum B. apud N. attachiare voluisset : prædict' B. attachiamēto illo vi & armis restitit, & in ipsum &c. vel sic, attachiasset : præd' B. attachiamētum illud vi & armis fregit, & in ipsum, &c.

Regula.
De ballivo im-
pediēdo ad re-
plegiādū ave-
ria.

¶ Et potest fieri nomine episcopi, &c.

¶ Ad respondēdum, &c. quare cū idem ballivus prætextu cujusdā mādati, per præfatū vicecomitem ad quædā averia I. de F. quæ præd' R. cepit & injuste detinuit, replegiāda, sibi directi, eadem averia eidem I. juxta tenorem mādati prædicti replegiare voluisset : prædictus R. ipsum ballivum quominus executionem mandati in hac parte facere potuit, vi & armis impedivit, & in ipsum ballivum ibidem insultum, &c. in nostri cōtēptum, & ipsius ballivi grave dānum, ac contra pacem nostrā, &c.

De catallis
captis p amer-
ciamentis ab-
batis.

¶ Ostensurus quare cū idē A. in feodo suo apud N. p quibusdā amer-
ciamentis in quæ dictus W. incidit in curia ipsius A. ibidem ad opus suū levādis, per L. servientem suum qdā catalla capi fecisset, & idem T. illa nomine districtiōis scdm' legem, &c. ibidem detinere voluisset : præd' W. catalla illa eidem T. vi & armis abstulit, & in ipsum, &c.

¶ Si

¶ Si W. ballivus libertatis Abbatis de Leycestre fecerit, &c. pone B. &c. ostensur quare cum idem ballivus juxta officii sui debitum, W. que pro breve nostrum de iudicio pro te capi precepimus, cuius quidem brevis returnum eidem ballivo habere fecisti, virtute eiusdem brevis apud N. cepisset, & ipsum, &c. ut supra, mutatis mutandis.

De rescussu hominis capti pro ballivum virtute returni brevis.

¶ Si T. de B. ballivus noster de hundredo de R. fecerit, &c. pone B. &c. ad respondendum, &c. quare cum idem ballivus juxta officii sui debitum, W. quem pro te pro breve nostrum de iudicio capi preceperimus, apud E. virtute mandati nostri predicti cepisset, & ipsum usque castrum nostrum Norwici in prisona ibidem moraturum ducere voluisset: predictus Bernardus ipsum Walterum apud dictam Villam de K. vi & armis rescussit, & al' enorm', &c. in nostri contemptum, & predicti ballivi grave damnum, ac contra pacem nostram, &c.

De homine rescusso capto pro breve de iudicio.

¶ Ostensurus quare cum idem Thomas in feodo suo apud S. pro W. servientem suum averia predicti Richardi pro quadam defalta, quam idem Richardus fecit in comitatu tuo, versus Johannem de G. in loquela que fuit in eodem comitatu inter prefatos I. & R. pro considerationem comitatus predicti fecisset, & idem W. averia illa secundum legem & consuetudinem regni nostri Anglie ibidem imparcare voluisset: predictus R. averia predicti vi & armis rescussit, & alia enorm', &c. T. 28 die Augusti. anno regni nostri 8.

De rescussu avertorū pro defalta in comitatu.

¶ Rex, vicecomiti, &c. Si I. de B. comitissa Hereford fecerit, &c. pone, &c. W. M. de R. quod sit coram, &c. ostensur quare cum eadem comitissa in feodo suo apud K. pro I. O. servientem suum pro quadam defalta, quam I. F. fecerit in curia predicti comitisse de K. in loquela que fuit in eadem curia sine brevi nostro inter I. B. G. T. C. de D. & I. C. & prefatum I. F. de debito octo solid. quod iidem I. G. C. & I. C. a prefato I. F. exigunt ut dicitur, pro considerationem eiusdem curie, quodam catalla capi fecisset, & idem I. O. catalla illa nomine distinctionis secundum legem & consuetudinem regni nostri Anglie ibidem detinere voluisset: predictus W. catalla predicti eidem I. O. vi & armis abstulit, & al' enorm' ei intulit, ad grave damnum ipsius comitisse, & contra pacem nostram, &c.

Aliter.

REX, vicecomiti salutem. Precipimus tibi quod in pleno comitatu tuo recordari facias loquelam, &c. inter A. & B. de quadam transgressione eidem A. pro prefatum B. illata ut dicitur. Et recordum illud habeas &c. Et partibus, &c. Et habeas, &c. Quia predictus A. placitando in comitatu predicto, asseruit quod predictus B. cepit porcos ipsius A. in communi pastura sua apud S. & eos ibidem imparcavit: & idem B. contrarium allegavit; quod ipse porcos illos in separali solo suo ut in damno suo, & non in communi pastura ipsius Augustini cepit, & sic captionem illam advocavit. Quare quidem loquela, eo quod tangit liberum tenementum sicut predictum est, sine brevi nostro deduci non debet. Fiat executio, &c.

Recordari de trans.

Conceditur pro fine.

Causa.

¶ Quia

De recordo & processu de trans. &c.

Causa. Apud North-hamptō an. 11. ¶ Quia p̄dict' Prior, &c. clamavit p̄fatā Isabellā esse nativā ipsius Prioris, & ipsum p̄fatā Isabellā ea occasione respondere non debere ut dicitur: cujus quidē clamei p̄batio in eadē curia terminari non potest, p̄pter qd' loquela illa in cur' p̄dict' scdm' legem & cons. regni nostri ulterius deduci non debet. Fiat executio, &c.

Causa. ¶ Quia p̄dict' Gulielmus placitando in cur' p̄dict', asseruit p̄fatū Priorē cū averiis suis herbā ipsius G. in quodā loco in Stok vocatō A. depastū fuisse, conculcasse, & cōsumpsisse: quē quidē locū idē Prior clamat esse liberum tenementū, & solū suū p̄priū ut dicitur. Quæ quidē loquela, eò qd' tāgit liberū tenementū, sicut p̄dict' est, in eadē curia sine brevi nostro ulterius deduci non debet, scdm' legem & cons. regni nostri Angl'. Fiat executio, &c.

Regula. ¶ Et auxi cesti briefe ad este recorde p̄ tiel cause: pur ceo q̄ le foil ou les arbres feurent creffants, fuit le fraunk tenement le demaundant.

Regula. ¶ Si home port briefe de trespas des abres coupes, & le partie en pledāt claim̄ p̄ptie en le foil: la court ad power de terminer la realtie. Et si la parole soit sans briefe, ele nad mye poiar. Et donques en tiel plee, ne poit home avoir le Recordare: pur ceo que sil soit p̄ briefe, la court ad power a terminer: & si sans briefe, la partie defendra la Court a p̄der plus en la realty. Et sils allent avant: adonques ḡist briefe de faux judgment. &c.

Causa. ¶ Quia p̄dict' Johannes placitādo in Hundredo p̄dict', asseruit se habere talem libertatem, qd' ipse habere debet unā faldā de collecta oviū in M. quod nullus sine licentia sua habebit faldā ibidem aliquo tempore anni, nisi à tempore autumnī usq; ad festum sancti Michaelis, & p̄dict' T. levavit unā faldā in Villa p̄dict', in p̄judiciū ipsius Johannis & libertatis suæ p̄dict'. In qua quidem Villa p̄dict' T. clamat habere faldā de ovibus suis p̄priis quolibet tempore anni, in terris & tenementis quæ ipse tenet de W. in Villa p̄dict'. Quæ quidem loquela eò quod, &c.

Nota. * Tamen quære en tiel cas coment le defendant purra luy escourcer quil ne respondra sans briefe, pur ceo quil sount appendantes a son frank tenement. Car sil ne die quil sount ses estovers, & que il per cel cause ne doit pas respondre: il ad don jurisdiction a le Court per cel claimē. Et per plusors sages dit est, que sil face justification: il fra non defendu, pur ceo que la Court ne puet tryer cell. Et pur ceo ils diont quil luy covient en cel cas s̄uer brief de remover la parole en la Court le Roy.

Lincoln' ff.
De recordo &
p̄cessu de t̄ns
mittendis in
cācellaria.
Cōceditur sine
fine & indor-
setur.

REX vult certis de causis certiorari in cācellaria sua, super tenore recordi & p̄cessu loquelæ, vel super recordū & p̄cessum loquelæ, quæ fuit corā eo p̄ breve suum inter A. & B. de quadā, &c. ideo tenor vel recordū & p̄cessu loquelæ p̄dict' cū omnibus, &c. mittatur vel mittātur in eādē cancellariā, sub sigillo I. de K. capitalis justitiarī ipsius Regis ad placita coram ipso rege tenenda, cum hac billa T. rege, &c. anno regni sui, &c.

¶ Rex,

REX, dilecto et fideli suo R. salutē. Volētes certis de causis certiorari, su p recordo & pcessu cujusdā inquisitionis captæ corā vobis & sociis vestris nu p justitiariis nostris ad Gaolā, &c. de morte N. unde W. captus & detētus in Gaola p̄dict' rettatus est ut dicitur: vobis mādamus qd' recordū & pcessum p̄dict', &c. mittatis, et hoc breve. T. &c.

Aliter coram justitiariis ad Gaolam delib-berandum.

Devoñ ff. **R**EX vult certis de causis certiorari, si P. nominatus fuerit in quadā billa, p quā A. W. corā justitiariis domini E. patris, &c. ad placita corā ipso patre anno regni sui decimo tenenda assignē, de quadā tñs-gressione, &c. illata apud W. implacitavit, necne. Ideo billa illa necnō recordū & pcessus loquelæ inde habitæ, quæ sunt in custodia G. Lescrop capitalis justitiarii ad placita corā rege tenendā assignē, ut dicitur, scrutentur, & trāscriptū billæ illius, necnon tenor recordi & pcessus p̄dict' distinctē & aperte mittantur in cācellaria ipsius Regis, sub sigillo præd' G. indilate una cū hac billa. T. rege, &c.

Aliter de tenore cū billa mittedo in cācell.

REX, dilecto et fideli suo W. constabulario castrī sui D. et custodi quinq; portuū suorū salutē. Mādamus vobis quod audita querela A. de quadā transgressione eidē A. p B. qui est de libertate portuū præd', illata ut dicitur, auditisq; hinc & inde earū rationibus, eidem A. facias exhiberi celeris justitiæ complementū, p̄t de jure & scdm' legem & cons. portuum præd' fuerit faciendum; ne clamor ad nos inde pveniat iteratus. T. &c.

De trespas in quinq; portub.

REX, &c. ostensū quare cū nu p susceperimus in p̄tectionē et defensionē nostrā, p̄dict' A. homines, terras, res, redditus, & omnes possessiones suas, omnibus & singulis inhibentes, ne quis eis injuriam, molestiam, dānum, inferret aut gravamen: idē B. bona et catalla præd' A. dum sub p̄tectione nostra sic fuit, ad valentiā cētum solid' apud N. inventa vi et armis cepit et asportavit, et in homines et servientes, &c. p qd' servitiū, &c. et alia enormia, &c. ad grave dānum ipsius A. & contra p̄tectionem nostrā p̄dict', & contra pacē nostrā. Et habeas ibi nomina p̄teriorum, &c. T. &c.

De tñs contra p̄tect' regis.

REX, vicecomiti salutē. Præcipimus tibi qd' p sacramentum p̄borum, &c. poterit, diligenter inquiras qui malefactores & pacis nostre perturbatores, bona & catalla A. ad valentiam tanti apud N. inventa quem suscepimus in p̄tectionem & defensionem nostrā specialē, ac homines, &c. suas, omnibus, &c. gravamen, dum sub p̄tectione, &c. vi et armis ceperunt et asportaverunt, et in homines, &c. ut supra in brevi, et contra pacem nostrā. Et inquisitionem inde distinctē & aperte factam nobis in cācellaria nostra sub sigillo tuo et sigillis eorum, p quos facta fuerit, sine dilatione mittas, et hoc breve. T. &c.

Breve de inquirendo de transgressione.

Qui, &c. perturbatores, in A. apud N. insultum fecerint, &c. et quendam equum suum precii, &c. ibidem inventum ceperunt et abluxerunt,

Aliter de equo

De inquirendo de transgressione.

runt, & al' enorm', &c. ad grave dānum ipsius A. & cōtra pacē nostrā. Et inquisitionem inde, &c. ut suprà.

Aliter de parco fracto & chacea intrata. ¶ Qui, &c. perturbatores, parcū ipsius episcopi apud N. vi et armis fregerunt et liberā chacea suā apud N. intraverunt, et in eisdē chacea et parco sine licentia et voluntate sua fugaverunt, et feras inde, &c.

Aliter de aqua ductu. ¶ Qui, &c. pturbatores, quēdā aquæ ductū plumbeū sub terra venientē, fratrū de ordine Minorū de Salop, in S. maliciose fregerunt, & magnā partē ejusdē aquæ ductus ceperunt et asportaverunt, et al' enorm' &c. Et inquisitionē, &c. Vel sic; Et omnes illos quos p inquisitionē illā culpabiles inveneris, si p̄dict' A. fecerit, &c. tunc pone, &c. quōd sint corā nobis tali die ubicunq; &c. vel corā justitiariis nostris, &c. ad respōdēdū p̄fato A. de t̄nsgressione p̄rad', &c.

Aliter. ¶ Tamē nota q̄ anno 11. Edwardi tertii, les Maistres de la Chancerie ne voudrient agreer a cest clause, (Et omnes illos, &c.) car ils disoient q̄ ceo seroit encounter la cours de la Chauncerie. Mes ils accordent quant al remnant devant celle clause. Quere sil seroit encounter la ley devoir cest darreine clause ou nemy.